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Gerenzano — Turate

Stezione F.N.M
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Centrale elettrica

LIMITE
45
30
S5
60
65
73

N®

VALDRI
DI ATTENZIONE
(DP.CM. 14/11/97)

65
70
75
80
80

DIURND  NOTTURND
60

LIMITE
ORARIO  ORARIO
TAV.

LIMITE
37
42
47
32
37
70

VALORL
DI QUALITA'
(DP.CM. 14/11/97)

47
52
57
62
67
70
TURATE (CO)

DIURNO  NOTTURND
DATA REV

LIMITE

01-02-07

35
40
45
S0
35
65

LIMITE DIURNO 70 oBCA) LIMITE NOTTURNO 60 clBCA)
LIMITE DIURNO 65 oBCA) LIMITE NOTTURNO 55 oB(A)

DI EMISSIONE
(DPCM. 14/11/97)

TURATE
10,12 Km2

VALDRI LIMITE
45

30

35

60

65

LIMITE  LIMITE
65

DIURND  NOTTURND

Leq{A) Leq(A) | Leq(A) Leq(A) | Leq(A) Leq(A)

Comune di

LINEE GUIDA REGIONE LOMBARDIA LUGLIO 2002

D.P.CM. 14/11,/1997
ZONIZZAZIONE ACUSTICA

40
45
30
35
60
70
REV

LIMITE

Comune di

Superficie
VALORI LIMITE
DI IMMISSIONE
(DPCM. 14/11/97)
(DPCM. 01/03/91)
LIMITE

55

60

65

70

S0
70

DIURNOD  NOTTURNO

DATA
15-01-05

DEL RUMORE

AREE PARTICOLARMENTE

PROTETTE
AREE PREVALENTEMENTE

RESIDENZIALIL
AREE PREVALENTEMENTE

INDUSTRIALI
V1 AREE ESCLUSIVAMENTE

AREE DI TIPO
ATTIVITA’ UMANA

MISTO
IV AREE AD INTENSA

INDUSTRIALI

CLASST DI DESTINAZIONE
DPR. 18/09/98 N.459 - DPR. 30/03/04 N.142

D'usO DEL TERRITORIO

1

[}
m
v

FASCIA DI PERTINENZA FERROVIA E AUTOSTRADA A 100 m
FASCIA DI PERTINENZA FERROVIA E AUTOSTRADA A 250 m

CONTRO

20050 MACHERIO - Via Roma 69 - Tel. 039/2012735

INSONORIZZAZIONE INDUSTRIALE

SCALA

1:5000

LEGENDA scola 1:5000
ACUSTICA E URBANISTICA DEL TERRITORIO

CAMPITURA




